K3-14ND10230
Kontaktori K3-14ND10 5.5kW 3s 1s ak 230V
Tuotemerkki:  Benedict
GTIN: 9005738928825
Sähkönumero: 3751277
Kontaktori K3-14ND10 5.5kW 3s 1s ak 230V
ETIM-tiedot:
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 50HZ 220 V - 240 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 60HZ 0 V - 0 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite DC 0 V - 0 V
Ohjausjännitteen tyyppi AC
Pääkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0
Pääkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 3
Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Mitoitusvirta Ie, AC-1, 400 V 25 A
Mitoitusvirta Ie, AC-3, 400 V 14 A
Mitoitusteho AC-3, 400 V 5.5 kW
Mitoituskäyttövirta AC-4, 400 V 14 A
Mitoituskäyttöteho AC-4, 400 V 5.5 kW
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 1
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0
Laajennettava ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
K3-14ND10230
1